
JU ZAVOD ZA HITNV
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
v.d.direktor Zavoda
 
Broj: 01-1012-3/18
 
Datum: 13.03.2018.g.
 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., clana 70. st . 1, 3. i 6. Za kona 0 javnirn nabavkarna 
("Sluzbene novine BiH", broj 39/14), na preporuku Kornisije za javnu nabavku br oj: 1012­
2/18od 13.03.2018.godinc, u postupku jayne nabavke Potrosnog materijala - Lot! Vata, 
direktor Zavoda je de nio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 1012-2/18 od 
13.03.2018. gocline i ugOVOl' za javnu nabavku Potrosnog materijala - Lot 1 Vata, 
dodjeljuje se poriudacu Sanam Styrka doo Sarajevo, ponuda broj: 23-18 od 26.02.2018.g., 
za ponudenu cijenu od 2.580,00 KM bez PDV-a, 3.018,60 KM-10 % = 2.744,18 KM sa 
PDV-om, (primjena preferencijalnog tretma domaceg-vata) kao najbolje oci jenjeno m. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dos tavit ce se na po tpis izabranom ponudac u Sanam 
Styrka doo Sarajevo, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi 
ponudaci obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude . 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuie se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

O va odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.com. istovrerneno s 
upucivanjern ponudacima koji su ucestvovali u pos tupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 
70. 3ld\' 6. £<tkulla U juvuun uubuvkama. 



Clan 5. 

Ova odluka stlipH na snagu danorn donosenja, i dostavlja sc svirn ponudacirna koji su 
ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 7:1. stav 2. Zakona 0 javnirn 
nabavkarna. 

Obrazloienje 

Postupak jayne nabavkc pokienut je Odlukorn 0 pokrctanju postupka jayne nabavke broj: 
01-439-1/18 od 30.01.2018. godine. 

Javna nabavka je sprovedena orvorenom postupkom. 

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 2.538,46 KM:. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-4-3-6/18 od 06 .02.2018.godine. 

Komisija za javnu nabavku irnenovana je Odlukom broj: 01-726/18 od 16.02.2018.godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 13.03.2018. godine preporuku 0 izboru 
najpovoljnijeg ponudaca broj: 1012-2/18od 13.03.2018.g odine u postupkujavne 
nabavke Potrosnog materijala - Lot 1 Vata. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila orvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4; 
- da su blagovremeno zaprimljene 4 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 

- da je ponuda ponudaca: Globex doo Zenica, Sanam Styrka doo Sarajevo, Oktal 
Pharma doo Sarajevo i Krajina Group doo Banja Luka prihvatljiva 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cinjenice da je Komisija, pravilno i 
potpuno, izvrsila ocjenu kvalif1.kovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijirna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za javne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svernu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internirn aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nespomo je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 



, I 

Naziv / imc 
ponudaca 

Ukupna cijcnn ponudc 

1. Sanam Styrka doo Sarajevo 3.018,60 KM-10 %= 2.744,18 

2. Globex doo Zenica 3.030,30 KM-1O%=2.754,82 

3. Oktal Pharma doo Sarajevo 3.622,32 KM-10%= 3.293,02 

4. Krajina Group doo Banja Luka 4A58,87 KM 

Iz navedenih razioga, primjenom clann 64. stay 1. racka a. Zakona 0 javnim 
nabavkama odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se izjaviti h lba, najkasnije u roku 
od 10 (deset) dan a od dana prijema ove cdluke . 

Dostaviti: 
- ponudaCima 

Arhiva 


